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Nabór wniosków o zorganizowanie stażu
Data publikacji: 09.03.2022

 
Informujemy, że realizujemy projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach:

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
Poddziałanie  1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 6. Rynek pracy 
Działanie 6.1 -  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 

pozakonkursowe realizowane przez PSZ.

W związku z tym  o zawarcie umowy  ogłaszamy nabór wniosków o zorganizowanie stażu.
 Uczestnikami projektu mogą być:

osoby  bez pracy, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, które nie uczestniczą w wieku 18-29 lat
w kształceniu i szkoleniu tzw. młodzież NEET (projekt POWER),
osoby  bez pracy, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne (projekt WRPO).powyżej 29 roku życia,

        (Uwaga: Wiek uczestników ustalany jest na podstawie daty urodzenia w dniu przystąpienia 
        do projektu).
        Projekt skierowany jest przede wszystkim do:
        - osób niepełnosprawnych, 
        - osób długotrwale bezrobotnych, 
        - osób o niskich kwalifikacjach zawodowych, 
        - osób w wieku 50 lat i więcej. 

  Termin naboru wniosków: od 10 marca 2022r. do 18 marca 2022r.
 od 3 do 4,5 miesiąca Planowany okres trwania stażu:

 PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49, pok. nr 15 (II piętro). Miejsce składania wniosków:  
  
 

 UWAGA!
Pracodawco, możesz we wniosku wskazać osobę do odbycia stażu. 

Warunek! Musi być to osoba bezrobotna zarejestrowana w PUP w Śremie 
a jednocześnie taka, która dotychczas nie brała udziału w w/w projektach.

  
pobierz wniosek wraz z zasadami

Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek) na stronie internetowej www.srem.praca.gov.pl (Dokumenty do pobrania / Zakładka 

 Pracodawcy i przedsiębiorcy / Staż) oraz w siedzibie PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49.

  
  
INFORMACJE DODATKOWE!

https://srem.praca.gov.pl/-/3057389-staz
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Uwzględnione będą wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone. Preferowane będą wnioski 
gwarantujące zatrudnienie bezrobotnego po zakończeniu stażu na umowę o pracę na okres 
przynajmniej 3 miesięcy i minimum etatu .
O sposobie rozpatrzenia wniosku Organizator stażu zostanie poinformowany pisemnie w terminie 
miesiąca od dnia otrzymania przez Urząd kompletnego wniosku.
W przypadku, gdy Organizator zamierza wnioskować o skierowanie na staż więcej niż 1 osoby 
bezrobotnej, a osoby te znajdują się w różnych grupach wiekowych, należy złożyć odrębne 
wnioski tj. dla osób do 29 roku życia w ramach programu POWER, a dla osób od 30 roku życia w 
ramach programu WRPO.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu  61 28 37 059 wew. 24
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